
(schválený rozpočet na rok 2017 po technické úpravě)

Název: Kunějovice

Adresa: Kuně.iovice 28

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

0ů00 1335 Poplatky za odnětí pozemků

0000 1Ua Poplatek za prcvoz §y§tému

0000 1361 Správní poplatky

0000 1511 Daň z nemovitostí

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

1031 Pěstební činnost

3612 Bytové hosp.

3639 Komunální rozvoj

3723 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné příjmy z finančních operací

př,jmy celkem

350 000,00

40 000,00

40 000,00

350 000,00

20 000,00

630 000,00

1 000,00

60 000,00

5 000,00
7 000,00

55 000,00

400 000,00

6 000,00

35 000,00

41 000,00

35 000,00

6 000,00

1 000,00

2 243 0{x},00

ll.Rozpočtové výdaje

í 031

1 036

Paragraí Položka

3721

3722

3723

3745

pěstební činnosi

Dozor les

18 000,00

30 000,00

100 000,00

5 000,00

570 000,00

25 000,00

50 000,00

61 500,00

75 000,00

2212 Silnice

2221 Finanční kompenzace

3421 Budovy, haly a stavby

dopravcům podle smluv o veřejných službá

hřiště

3631 Veřejné osvětlení

3639 Komunálni rozvoj

Nebezpečný odpad

kaple 100 000,00

5 000,00

65 000,00sKo
Separ.odpad

Veřejná zeleň



6112

6171

631 0

6399

.'-,I
Zastupitelé 142 000,ú0

919 500,00

26 000,aa

51 000,00

2 243 o00,o0

Činnost místní správy

Obecné výdale z finančních operací

Ostatní finanční operace

výdaje celkem

Návrh rozpočtu obce Kunějovice na rok2017 byl vyvěšen na úřední desce obce dne 15, 1].. 2016 a sejmut
dne 5. L2.2QL6. Ve stejném období byl návrh rozpočtu rovněž zveře.iněn na webových stránkách obce,
tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup. Rozpočet obce Kunějovice na ťokZO17 byl schválen usnesením
Zastupitelstva obce Kunějovice č. 387 /12/L6 c) dne 9. 12. 2Ot6,
Technická úprava schváleného rozpočtu obce Kunějovice na rok2O17, která byla provedena 1,, 1,. L.2at7,
byla vyvolána novelizací vyhlášky č,3Z3/2OO2 Sb. o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, která
vyšla ve Sbírce zákonů 30, 12. 2016, tedy v době, kdy byl rozpočet obce Kunějovice na rak2017 již schválen.
Vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. L 2aý. Změna vyhlášky o rozpočtové skladbě se v případě schváleného
rozpočtu obce Kunějovice dotkla položky 1351- 0dvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích
přístrojů, která byla novelizacívyhlášky o rozpočtové skladbě zrušena. S účinnosť od 1. 1, 2017 je

v rozpočtové skladbě nová položka 1382 - Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě z výherních
hracích přístrojů. V tomto směru byl tedy upraven .!iž schválený rozpočet obce Kunějovice na rok 2O17 .

V příjmové čásť byla rozpočtovaná částka přesunuta ze zrušenéha závazného ukazatele 1351 na nový
závazný ukazatel ].382.

V Kunějovicích dne L. L ZaI7

starosta Miloslav Novák

správce rozpočtu Helena Ludvíková

Vyvěšeno: 2.3,.2O7V
Datum sejmuť: 2L. 3. 2OL7 $B§il §§jNE§,ův§fi§

Kunějovice 28
330 35 Líšťany

IČl 00678086, Ťel,:3?? 927 07O


